Câmam de Vereadores do Município de Caetité
Criadc ern N d2 cbril .lz 7870

Praç\. Rod'igues Lina, n. e 70 - Cc'ntto - Caelité - Bahiq liayara B. Junqueh'
PÍciosro

Gabinete Vereador Pedro Couto Costa

tNDlcAçÃo N.130/2025

Pedro Couto Costa, Vereador com assento na câmara de Vereadores do

Município de Caetité indica ao Excelentíssimo Sr'. Prefeito de Caetité, Valtécio

Neves Aguiar, para que seja feito Ume ( 1 ) passagem Molhada Comunidade

Lagoa Azul região do povoado de Santâ luzia.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se justifica mediante apelo dos moradores daquela região,

pois esta dificultando o trafego de veículos, e precisa de reparos urgente,

principalmente em período de chuva. Visando melhoria para aquela região.

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2025.

Pedro Couto Costa

Vêreador

wi#H,g§w"
Mai:5071,F tt

Aà
!-